
ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

«17» марта 2016 г. № 10 г. Москва

 

О проведении внеочередной аттестации сотрудников 

департаментов Евразийской экономической комиссии 

 

В соответствии с подпунктом «б» пункта 4 Положения о проведении аттестации 

сотрудников Евразийской экономической комиссии, утвержденного Решением 

Совета Евразийской экономической комиссии от 12 ноября 2014 г. № 98, Совет 

Евразийской экономической комиссии решил: 

1. Разрешить проведение внеочередной аттестации сотрудников департаментов 

Евразийской экономической комиссии в 2016 году. 

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с 

даты его официального опубликования. 

 

Члены Совета Евразийской экономической комиссии: 

 

От Республики 
Армения 

От Республики 
Беларусь 

От Республики 
Казахстан 

От Кыргызской 
Республики 

От Российской 
Федерации 

     

В.Габриелян В. Матюшевский Б. Сагинтаев О. Панкратов И. Шувалов 

 


